
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2023 rok
24.03.2023 8:42

Treść
Zarządzenie Nr 296/2023
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 20 marca 2023 r.

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości

Na podstawie art.25 ust.1 i 2 i w związku z art. 67 ust.1 i 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz. 344), Burmistrz Miejskiej Górki zarządza, co następuje:

§ 1. Ustalić cenę nieruchomości oznaczonej jako działka o nr ewid.
gruntu nr 121/8 (RIIIa) obręb Dłoń o powierzchni 0,0846ha -
stanowiącej własność Gminy Miejska Górka, zapisanej w księdze
wieczystej nr KW – PO1R/00031243/6  - na kwotę 29.700,00zł
(+23%podatku Vat), przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu
nieograniczonego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak



 Przewiń do początku


